
اخبار

شهرستان ها

معاون فرماندار گناباد : 

 تعزیرات حکومتی در گناباد 
رئیس ندارد 

صفـری -معـاون  فرمانـدار  گنابـاد گفـت : بـا وجود 
پیگیری های چند سال گذشته توسط فرمانداران 
،تعزیـرات  شهرسـتان  ایـن  جمعـه  وامـام  قبلـی 
مهـم  نداردوایـن  رئیـس  گنابـاد،  در  حکومتـی 
هنـوز محقـق نشـده اسـت. احمـد سـفری افـزود: 
اقتصـادی  از معضـات مهـم  یکـی  قاچـاق کالا 
جامعـه محسـوب می شـود و نبـود قاضـی دایـم و 
مسـتقر تعزیـرات حکومتـی موجـب کنـدی رونـد 
رسـیدگی بـه پرونده هـای ایـن بخـش در گنابـاد 
شده است. وی گفت : اسـتمرار این مشکل اجرای 
سیاسـت های اقتصـاد مقاومتـی در گنابـاد را نیـز 
بـا دشـواری مواجـه می کنـد. سـفری اظهـار کـرد:  
معضـل قاچـاق کالا تاثیـر مخربـی  بـر اقتصـاد دارد 
و تولیدکننـدگان و مصـرف کننـدگان را متضـرر 
می کنـد و یکـی از الزامـات تحقـق جهـش تولیـد 

مبـارزه بـا ایـن معضـل اسـت.

فرماندار سرخس خبرداد: 

 اعمال محدودیت های جدید 
برای مقابله با کرونا در سرخس 

محمودی- فرماندار سرخس از اعمال محدودیت 
های جدید برای مقابله با گســترش ویروس کرونا 
در شهرستان خبر داد. به گزارش خراسان رضوی 
محمد رضــا رجبی مقدم بــا بیان این که ســرخس 
شهرســتانی خاص بــه لحــاظ خدمات رســانی به 
چندین اســتان کشــور در حوزه نفــت گاز وحمل و  
نقل و...اســت افــزود:  در پی قرمز شــدن وضعیت 
کرونا در استان متاسفانه ســرخس نیز به وضعیت 
قرمز رسیده  است که البته در این جلسه برای ایجاد 
محدودیت هایی تصمیم گیری شد وعملیاتی می 
شود.  وی با بیان این که در موج اول ویروس کرونا 
جزو اولین شهرهای قرمز استان بودیم یاد آور شد: 
در آن مرحلــه با رعایــت پروتکل ها ی بهداشــتی و 
همکاری خوب مردم به مرحله ســفید رسیدیم اما 
در موج دوم ناچاریــم محدودیت هایی را با توجه به 
شــرایط موجود اعمال کنیم با این تفاوت که مانند 
گذشــته  محدودیت هایی که به لحــاظ اقتصادی 
درشهرســتان مشــکاتی بــرای  زندگی مــردم به 
وجــود مــی آورد اعمــال نمی شــود. رئیس ســتاد 
کرونــای شهرســتان ســرخس تاکید کــرد:در این 
جلسه مصوب شد که داشتن ماســک از مهم ترین 
اولویت های مراجعه کنندگان به بانک ها و ادارات 
و...اســت وباید در ورودی تمام اماکــن اداری و...

دســتگاه ضدعفونی نصب شــود. رجبــی مقدم با 
تاکید برایــن که با تاش های کادر پزشــکی وهمه 
دســتگاه ها مــوج اول بــه خوبــی مدیریت شــد ،به 
طوری کــه 50 روز در وضعیت ســفید قرار گرفتیم 
اضافه کرد: یکی از مهم ترین مصوبات ستاد کرونا 
در موج دوم  ، این است که برگزاری مراسم عروسی 
و تعزیه ها چــه در اماکن عمومی وخانــه ها ملزم به 
دریافت مجوز ازاداره اماکن خواهد بود ودر غیر این 
صورت با برگزار کنندگان برخورد قانونی می شود. 
فرماندار تصریح کرد:در برگزاری نماز درمساجد 
ونماز جمعه ما تابع دستورات اســتان هستیم. اما 
توصیه شــده نماز گزاران با ماسک ورعایت فاصله 

اجتماعی و....حضور یابند . 

اخبار

گوناگون

نماینده مردم کاشمر، خلیل آباد، بردسکن 
وکوهسرخ در مجلس: 

برخی کالاها  برای صادرات و واردات 
۶ تا ۸ ماه در گمرک می ماند

حسین نوری- نماینده مردم کاشمر اعام کرد برخی 
کالاها  برای صــادرات و واردات ۶ تا ۸ ماه در گمرک 
می ماند . وی افــزود: در کارتابل یــک فرمانداری در 
حوزه ترشــیز  نامه یک اربــاب رجــوع 12روز معطل 
پاسخ بود.    نماینده مردم کاشمر، خلیل آباد، بردسکن 
وکوهســرخ در مجلــس شــورای اســامی درجمــع 
اعضای شورای اداری شهرســتان خلیل آباد با بیان 
این که جهش تولید بــا نیروهایی اتفاق مــی افتد که 
برای خدمت کمر همت را بسته باشــند، افزود: نامه 
درخواستی یک مراجعه کننده به یک فرمانداری در 
حوزه ترشیز 12 روز بدون دستور مانده بود که پس از 
پیگیری خودم ، پاسخ قانع کننده ای نداشت. حجت 
الاســام نیک بین ، افزود: خود تحریمی ما بیشتر از 
تحریم هاســت بنابراین امروز دغدغــه خدمت برای 
مردم تاکیدمقام معظم رهبری است. در گمرک کشور 
برای برخی از صادرات و واردات بیــن ۶ تا ۸ ماه کالا 
می ماند که اصا درست نیســت وغلط است و هرجا 
برای پیگیری اقدام کردم به شبکه ای خوردم بنابراین 
کسی هم که پیگیر اســت به اشکال مختلف می آیند 
مبارزه می کنند . نیک بین گفت: باید جهادی خدمت 
کنیم ونظارت داشــته باشــیم وبرای حل مشــکات 
مردم مسابقه در خدمت رسانی داشته باشیم در نتیجه 
هرکس بیشتر کار کند ، انقابی تر است . وی با تقدیر 
از اقدامات فرماندار خلیل آبادکه پیگیر حل مشکات 
مردم در یک شنبه های تولید است افزود: تاش کنیم 
تصویر خوبی از خود برای مردم به یادگار بگذاریم زیرا 

زمان برای خدمت کردن اندک است.

فرماندار سبزوار خبرداد: 

 رشد 3 برابری صدور پروانه
 بهره برداری معدن در سبزوار 

کلاته-فرماندار  سبزوار از رشد ســه برابری صدور 
پروانه بهره برداری معدن طی هفت سال گذشته در 
این شهرستان خبر داد. به گزارش خراسان رضوی، 
احمد برادران ظهر دیروز در نشســت شورای اداری 
سبزوار با اشاره به رشد سه برابری صدور پروانه بهره 
برداری معدن در این شهرســتان، گفت: در ابتدای 
دهه 90 تعداد پروانه های بهره بــرداری معدنی در 
ســبزوار 55 مورد بود که این آمار هم اینک به 1۴9 
مــورد افزایش یافتــه اســت. وی افزود: شهرســتان 
ســبزوار با بهره منــدی از  انــواع کانی هــای فلزی و 
غیرفلــزی شــامل کرومیــت، منگنز، ســنگ آهک، 
آلومینیم، انواع سنگ های ساختمانی و سنگ لاشه 
از قطب های معدنی خراسان رضوی است. فرماندار 
سبزوار تصریح کرد: طی یک سال گذشته 10 معدن 
با ســرمایه گذاری 11۶ میلیارد ریال در زمینه بهره 
برداری و استخراج انواع کانی های معدنی و کرومیت 
در این شهرســتان فعــال شــد. فرماندار ســبزوار با 
اشــاره به جلوگیری از خام فروشــی موادمعدنی نیز 
گفت: طی ســال های اخیر بــا اســتقرار واحدهای 
فراوری در مســیر معادن  اقدامــات مطلوبی انجام 
شده است.  وی افزود: همچنین با احداث کارخانه 
فروسیلیکومنگنز شهرستان سبزوار با تولید روزانه 
۸0 تن و اشتغال زایی 500 نفر با سرمایه گذاری یک 
شــرکت چینی که در مرحله پایانی قرار دارد معادن 

منگنز منطقه فعال می شوند.
خبر

خاکشو ر

مشاهده پرنده نادر کرکس مصری 
در رشتخوار 

شهرســتان  زیســت  محیــط  اداره  رئیــس 
رشــتخوارگفت :حضــور پرنــده در خطــر انقراض 
کرکــس مصــری کوچــک توســط محیــط بانــان 
شهرستان رشتخوار در منطقه  دشت هزار راه این 
شهرستان برای دومین سال ثبت و تصویر برداری 
شــده اســت. جواد گلچین بــه خبرنگار مــا گفت: 
زیســتگاه این پرنده از جنوب غربی اروپا و شــمال 
آفریقا تا هند است و در ایران نیز یافت می شود. وی 
افزود: این پرنده یک گونه در معرض خطر انقراض 
 Neophron از تیــره عقابیــان و تنهــا عضو ســرده
است. گلچین یادآور شــد: کرکس مصری یا همان 
کرکس کوچک بین 53 تا ۶5 سانتی متر قد دارد، 
این پرنده از خانواده لاشــخوری کوچک و ســیاه و 
سفید و از ســایر لاشــخورها کوچک تر است، طرح 
بدن ایــن پرنــده در حال پــرواز بــا بال هــای دراز، 
مســتقیم و نوک تیــز بــه رنــگ ســیاه و ســفید و دم 

سه گوش سفید مشخص است.

خبر

مهدیان

سرپرست فرمانداری شهرستان 
تازه تأسیس کوهسرخ معرفی شد 

 معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری  با 
اشــاره به دغدغه هایی که در حوزه معیشــت مردم 
وجود دارد،گفت: حدود پنج ماه اســت که ویروس 
کرونــا در جهان گســترش یافتــه و در کشــور ما نیز 
در ابعاد مختلف بروز و ظهور کرده اســت به طوری 
که بنا به بــرآورد کارشناســان 30 میلیــارد دلار به 
اقتصاد کشــور و اســتان ضرر وارد شــده اســت. به 
گزارش خراســان رضوی، حسن جعفری در جلسه 
شورای اداری کاشمر که به منظور معارفه سرپرست 
فرمانداری شهرســتان تازه تاســیس کوهسرخ در 
شــهر ریوش برگزار شــد، با بیان این که در شرایط 
ســخت فعلی، دولت نیــز در تنگنا قــرار دارد اظهار 
کــرد : در این زمینه مــی طلبد مســئولان در بخش 
هــای مختلف بــرای رفــع دغدغــه معیشــت مردم 
تاش کننــد. معاون اســتاندار خراســان رضوی با 
بیان ایــن که در بــدو ورود ویــروس به کشــور مردم 
کرونا را باور داشتند و اقدامات بهداشتی را به طور 
صحیح رعایت کردند و انجام دادند یادآور شد: این 
روند تا پایان خرداد طوری بود که در حوزه مراجعه 
کنندگان و فوت شدگان به سمت یک شیب آرام و رو 
به پایین بودیم. وی ادامــه داد: از ابتدای ماه جاری 
با توجه به آزاد ســازی برخی از حوزه ها و باوری که 
در مردم ایجاد شــد متأسفانه شــاهد رعایت نشدن 
اصول بهداشــتی و پروتکل ها بودیم بــه طوری که 
به دلیل رعایت نکردن موارد بهداشــتی آمار تعداد 
مراجعه کنندگان و بستری شدگان در حال افزایش 
است.  در این جلسه رضا رمضانی طرقی به عنوان 
سرپرســت فرمانــداری شهرســتان تــازه تاســیس 

کوهسرخ معرفی شد.
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گزارش

 بخشی زاده 

تعــدادی  از ســاکنان مســکن مهــر شــاندیز 
بــا گایــه از قطعــی مکــرر آب آشــامیدنی در 
مجموعه  مســکن  مهر این شهرستان خواستار 
رفع این مشــکل شــدند.  یکــی از ســاکنان این 
مجموعه به خراســان رضــوی گفــت :  در طول 
شبانه روز بیش از 5 ساعت آب آشامیدنی نداریم ، 
آن هم از ساعت 2۴ تا 5  صبح . این در حالی است 
که با توجه به گرمی هوا و شیوع بیماری کرونا باید  
نظافت و موارد بهداشــتی را رعایت کنیم  و نبود 
آب برای مصارف خانگی و بهداشتی دغدغه ما 
را دو چندان کرده اســت. خوشیان افزود : برای 
این منظور چندین بار به ســازمان آب برای رفع 
این مشــکل مراجعه کرده ایم که ســال گذشته 
علت را معیــوب بودن لولــه هــای مجموعه می 
دانســتند و با پیگیری های ساکنان این مشکل  
برطرف شد اما همچنان با مشکل کم آبی مواجه 
هســتیم  و  اقــدام شایســته ای صــورت نگرفته 
است. عباس خوشــیان اظهار کرد : سازمان آب 
یکی از دلایل کمبود آب در مســکن مهر شاندیز 
را نداشتن مخزن روی پشــت بام ها می داند که 
مجری طرح هنگام ساخت چیزی به نام مخزن 
را تعبیه و جانمایی نکرده است و اکنون  به علت 
بالا بودن هزینه های نصــب مخزن امکان انجام 
این کار  روی  پشت بام ها  وجود ندارد اما بعضی 
از ساکنان اقدام به نصب پمپ کرده اند . باتوجه 
به نبود مکان برای این منظوروبا  هزینه های زیاد  
و  تخریب گوشه ای از حمام اقدام به نصب پمپ 
کرده ایم که هنگام استفاده   برای دیگر ساکنان 
مشــکل کاهش  فشــار آب به وجود خواهد آمد . 
وی گفت :  برای حمام کردن مجبوریم  از حمام 

عمومی استفاده کنیم یا از منزل اقوام.
یکی دیگر از ساکنان مسکن مهر شاندیز گفت: 
من در مسکن مهر شاندیز مستاجر هستم. قطعی 
آب در تابستان به قدری برای خانواده مشکات 

به وجــود آورده که چندیــن   بار اقــدام به تخلیه 
کرده ایم . حمید زاهدی افزود :  با توجه به این که 
محل کارم  در شهر شــاندیز است مجبورم برای 
رعایت نکات بهداشتی و دور شدن از بیماری در 
خانه پدرم در مشــهد زندگی کنم کــه رفت وآمد 
هر روزه مشــکات عدیده ای را  به وجــود آورده 
است. وی با گایه از مجری طرح مسکن شاندیز 
گفت : مجری طرح ساخت مسکن مهر شاندیز 
برای نصب مخزن  یا نصب پمــپ هیچ مکانی را 
جا نمایی نکرده تا ساکنان با توجه به هزینه های 

گزاف اقدام به این کار کنند.

توضیحات مسئول  آب و فاضلاب  شاندیز 	 
مسئول  آب و فاضاب بخش شاندیز در پاسخ به 
گایه های ساکنان مسکن مهر شاندیزگفت: 
طبق تعهــدی که ســازمان آب بــرای تامین آب 
شرب ساکنان دارد تامین فشار آب در یک طبقه 
بالای پیلوت است که متاسفانه در مسکن مهر 
شاندیز بیشتر ساختمان ها بیش از چهارطبقه 
است . ما در چندین نوبت بازدید و فشار سنجی 
انجام داده ایــم و بیش از دو اتمســفر در ورودی 
واحدها فشار موجود است و ماک ما تحویل آب 
پشت در مجموعه است  که از این بابت مشکلی 
نداریم . قربانی افزود : یکی دیگر از مشــکات 

کمبود آب در مسکن مهر شاندیز اجرای معیوب 
شــبکه آب رســانی توســط مجری طــرح بوده 
و شــبکه های داخلــی اســتاندارد اجرا نشــده 
است که ســازمان آب  اقدام به تعویض ومرمت  
لوله های قدیمی در ســال گذشــته کرده است 
و یک مخزن 3000 لیتری مخصوص مســکن 
مهر شاندیزدر اراضی گهر بار پیشه  احداث شده  
است.   مهندس قربانی نبود مخزن در واحد های 
مسکن مهر شاندیز را از دیگر مشکات برشمرد 
و اظهار کــرد : متاســفانه در بیشــتر واحد های 
مسکن مهر شاندیز چیزی به نام مخزن توسط 
مجری طرح جانمایی نشده است این در حالی 
اســت که ســاختمان ها با توجه به وضعیت هر 
شهر ، دو طبقه بالای پیلوت باید دارای مخزن  
ذخیره آب باشند که ساکنان مسکن مهر شاندیز 
باید با نظارت سازمان آب اقدام به نصب مخزن 
کنند. مهندس قربانی از دیگر مشکات کمبود 
آب در شهر شاندیز را ورود چند میلیون مسافر و 
مجاور و وجود رستوران و باغ تالارها که بعضی 
ازآن ها  ویا هم  دارند برشمرد  و گفت : بعضی 
از ویــا داران در فصــل گرما  از آب آشــامیدنی 
برای آبیاری درختان اســتفاده می کنند که در 
مصارف ما  تاثیر گذار اســت اما باید بدانند آبی 
که در دســترس مردم قرار می گیرد به زحمت 

و از عمــق 1۶0 متری زمین  بــا چندین مرحله 
پمپــاژ تامیــن می شــود. رئیس ســازمان آب و 
فاضاب شــاندیز افزود : حدود 90 درصد آب 
آشامیدنی شاندیز از دشت ســوران تامین می 
شــود که حدود 25 کیلومتر تا مخــزن 3000 
لیتری ما فاصله دارد و به علت خشکسالی های 
اخیر هر سال دبی آب کم خواهد شد و ما  برای 
تامین آب این شهر ییاقی باید  چاه های موجود 
را حفاری کنیــم وعمــق آن را افزایش دهیم که 
هزینه های زیادی خواهد داشت .قربانی الحاق 
چند روستا را به شــاندیز از دیگر مشکات این 
شــهر اعام  کرد وافزود : دبی آب شهر شاندیز  
در نقطه سربه سر اســت و  در چند سال اخیربا 
افزایش جمعیت در مسکن مهر شــاندیز و  سه 
روستای نســبتا پر جمعیت  که به شهر شاندیز 
الحاق شده ، تعدادچاه های موجود فرقی نکرده 
و نیاز به حفر چاه های جدید است  که مسئولان 
باید ورود گردشــگر واین افزایش جمعیت را در 
جذب اعتبارات به این شهر مد نظر قرار دهند. 
مسئول آب وفاضاب شاندیز گفت: ما دو خط 
اختصاصی برای مســکن مهر شــاندیز در نظر 
گرفته ایم که در دست اجراست و مجری آن آب 
و فاضاب استان است. امیدواریم با اتصال این 
دو خط به مدار که تا دو ماه آینده وصل خواهد شد 

مشکل ساکنان مسکن مهر شاندیز رفع شود.

پاسخ مجری طرح مسکن مهر شاندیز 	 
خاکشــور ،مجــری طــرح مســکن مهر شــاندیز 
درگفــت وگــو بــا خراســان رضــوی ، ضمــن رد 
ادعــای  مســئول آب وفاضاب شــاندیز گفت: 
جای  پمپ درســاختمان مســکن مهر شــاندیز 
در نظر گرفته شده اســت.  وی افزود: ما تکلیف 
داشــتیم  روی پشــت بام  منبــع آب بــرای  آتش 
نشانی در نظر بگیریم  که گرفته ایم.  مجری طرح 
مسکن مهر شاندیز گفت: ساختمان  مسکن  مهر 
شاندیز حدود 50 متر از آخرین واحد مسکونی 
درشاندیز پایین تر اســت  واگر آب   کافی  وجود 

داشته باشد قطعا نیازی  به  پمپ نیست.  

 گلایه ساکنان مسکن مهر شاندیز 
از قطعی آب وپاسخ مقام مسئول 

 آتش سوزی تریلی ،جاده 
نیشابور- فیروزه را 4 ساعت مسدود کرد 
شــجاعی مهر- مدیر روابط عمومی آتش نشــانی نیشابور 
گفت: در ســاعت ۸:57 صبح دیروز  آتش ســوزی یک تریلر 
حامل کاه به سامانه 125 اعام شد که  دو تیم از آتش نشانان 
ایستگاه های دو و یک به محل اعزام شدند. سلیمان افزود : با 
رسیدن اولین تیم عملیاتی با درخواست تانکر پشتیبانی آب 
، بیل مکانیکی داده شد و همزمان آتش نشانان از دو جهت به 
اطفای آتش پرداختند  و آن را مهار کردند.وی گفت : موقعیت 
قرار گرفتن تریلر روی پل هوایی و نبود امکان مانور لودر یا بیل 
مکانیکی با توجه به جدول های وسط جاده باعث شد امکان 
تخلیه بار تریلر وجود نداشته باشد  و عملیات اطفای حریق و 
باز کردن جاده ۴ ساعت به طول انجامید. مدیر روابط عمومی 
آتش نشانی گفت : بر اثر این آتش سوزی بار تریلر به طور کامل 

از بین رفت ، کفی تریلر و کشنده آن نیز در آتش سوخت.

 کشف 55 شی ء تاریخی
 در شهرستان خواف 

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی 
خــواف از کشــف 55 شــیء تاریخــی از قاچاقچیــان 
در ایــن شهرســتان خبرداد.بــه گــزارش روابــط عمومی 

اداره کل میراث فرهنگــی ،گردشــگری و صنایع دســتی 
خراســان رضوی محمود باعقیده با اعام این خبر افزود: 
در پی دریافت اطاعاتــی مبنی بر خرید و فروش اشــیای 
تاریخــی، مامــوران نیــروی انتظامــی شهرســتان خواف 
طی عملیاتی ضربتی، موفق به کشــف اشــیای تاریخی و 

دستگیری متخلفان شدند.
او با بیان این که اشیای کشف شده متعلق به ادوار مختلف 
تاریخی اســت، تصریح کرد: »این اشــیای مکشوفه شامل 
سکه، ظروف سفالی و زیور آلات است که به منظور بررسی 
بیشــتر و تایید اصالت تحویــل اداره کل میــراث فرهنگی 

استان شد.«
گفتنی اســت از شهرســتان خواف105 اثر، محوطه و تپه 
تاریخی، طبیعی و میراث ناملموس در فهرست آثار ملی به 
ثبت رسیده است. این شهرســتان با مرکزیت شهر خواف 
در فاصله 2۸2 کیلومتری از مشهد مرکز استان خراسان 

رضوی قرار دارد.

مدیر کل تعاون خراسان رضوی خبرداد: 

اختصاص ۷۰ میلیارد تسهیلات به مشاغل آسیب دیده از کرونا در تربت حیدریه 
شعبانی-  مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
خراســان رضوی، با بیان این که 3 هزار و ۶۶1 
واحــد آســیب دیــده از کرونــا در تربــت حیدریه 
مشــمول دریافــت تســهیات هســتند، افزود: 
از مجمــوع 2 هــزار میلیــارد تومان تســهیات 
اختصاص یافته به استان، 70 میلیارد تومان سهم 
تربت حیدریه است که جذب آن بستگی به حوزه 
مدیریتی شهرســتان دارد.به گزارش خراسان 
رضوی محمد ســنجری، صبح روز گذشــته  در 
جلسه کارگروه اشتغال شهرستان تربت حیدریه 
اظهار کرد: بخش عمده ای از مشاغل خراسان 
رضوی در حوزه خدمات اســت و به همین دلیل 
یکی از اســتان هایی که به صورت جدی متاثر از 
حوزه کرونا بود ، خراسان رضوی است.وی با بیان 
این که  در کنار سایر کمک هایی که دولت  در این 
مقطع زمانی برای حمایت از قشرهای  مختلف 
انجام داد، بحث تسهیات مشاغل آسیب دیده 
از کرونا بود، ابراز کرد: 1۴ رسته فعالیتی توسط 
ستاد کرونا شناسایی شده اســت، به طوری که 

2هــزار و ۸۶۸ میلیــارد تومان بــرای حمایت از 
کسب و کارهای آسیب دیده در خراسان رضوی 
اختصاص یافته است.سنجری با اشاره به  این که 
3 هزار و ۶۶1 واحد آسیب دیده از کرونا در تربت 
حیدریه مشــمول دریافت تســهیات هستند، 
افزود: از مجموع 2 هزار میلیارد تومان تسهیات 
اختصاص یافته به استان، 70 میلیارد تومان سهم 
تربت حیدریه است که جذب آن بستگی به حوزه 
مدیریتی شهرستان دارد.مدیر کل تعاون گفت 
: از مجمــوع 3 هــزار و ۶۶1 واحد آســیب دیده 
واجد شرایط تسهیات ۶ هزار و 7۸۶ نفر شاغل 
و اغلــب آن ها در حــوزه حمل و نقــل و رانندگان 
هســتند که مبلغ 70 میلیارد تومان تسهیات 
اختصاص یافته اســت و هــر فرد بنا به شــرایط و 
ظرفیت می تواند استفاده کند.مدیرکل تعاون 
خراسان رضوی همچنین از کاهش ۶ درصدی 
نرخ بیکاری خبــر داد و افزود:با وجود تحریم  ها 
که برای ما مشکات زیادی به وجود آورد، شاهد 
بهبــود در بســیاری از  شــاخص های اقتصادی 

استان بودیم و  از جمله آن ها  کاهش نرخ بیکاری 
اســتان بــه ۶.3 درصد در پاییز پارســال اســت.
وی با بیــان این که پارســال در اســتان 75 هزار 
فرصت شــغلی پیش بینی کرده  بودیــم، افزود : 
این در حالــی بود که 117 هزار فرصت شــغلی 
ایجادشــد، اما بعد کســر  رویش ها و ریزش های 
شــغلی ناشــی از تحریم ها، در نهایــت 5۸ هزار 
شــغل خالص ایجاد شد که ســهم تربت  حیدریه 
3119 فرصت شغلی هدف گذاری شده بود، اما 
با تاش همکاران ما در این شهرستان رقم فوق 
به  2۶27 اشتغال رسید. سنجری اظهار کرد: 
هدف گــذاری ما برای امســال ۸۶ هزار فرصت 
شغلی در استان است و این بدان معناست که باید 
با جدیت بیشتری کار کرد تا بتوانیم تعادل در بازار 
کار ایجاد کنیم.وی در بخش دیگری از سخنانش 
به حوزه اشتغال حمایتی تبصره 1۶ کمیته امداد 
و بهزیســتی اشــاره و اظهار کرد : پارسال ۴13 
میلیارد تومان اعتبار داشــتیم که 3۸7 میلیارد 
تومان یعنی معادل ۸7 درصد آن جذب و از این 

محل تاکنون برای 11 هزارو ۴59 نفر اشتغال 
ایجاد شده است. سهم تربت  حیدریه از این محل 
و اعتبارات اشتغال خانگی 1۶ میلیارد و ۴35 
میلیون تومان اعتبار خرد و قرض الحسنه است  
که 11 میلیارد و 925 میلیون تومان آن معادل 
73 درصد دریافت وبرای ۴30 نفر اشتغال ایجاد 
شده است.وی از مدیران تربت حیدریه خواست 
با توجه به این کــه مهلت جذب ایــن اعتبارات تا 
پایــان تیرماه جاری اســت، با شناســایی جامعه 
هدف از آن جا که نیاز به حمایــت دارند، آن ها را 
رصد کنند تا افراد بیشتری از این تسهیات بهره 
ببرند. سنجری در بخش دیگری از صحبت هایش 
اعتبارات پارســال حوزه مشاغل خانگی استان 
را، 10 میلیارد و ۸00 میلیون تومان اعام کرد 
و گفت: از آن جا که این رقم زیاد چشمگیر نبود، 
آن را به صــورت متمرکز نگه داشــتیم البته رقم 
فوق امســال 12 میلیارد تومان است و با این که 
زیاد هم نیست، اما بر اساس تعهد شهرستان ها 

هزینه می شود.


